The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Votum i  
cum uariis

Melius est non uouere quam uouere id quod sibi is cui promittitur nolit exsolui.

Bernardus in sermone quodam.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

id] illud P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>